
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

E 

E 

E 

G 

G 

E 

E 

G 

E 

G 

G 

G 

E 

G 

G 

E 

G 

G 

G 

E 

G 

G 

E 

G 

G 

G 

G 

E 

E 

G 

G 

E 

G 

E 

G 

No. 

730 

293 

964 

899 

310 

942 

504 

47 

743 

189 

711 

35 

388 

327 

510 

734 

901 

132 

74 

159 

65 

10 

112 

251 

451 

823 

258 

881 

21 

210 

271 

46 

924 

889 

77 

943 

Kl. 

E12 

G12 

G12 

G12 

G12 

E12 

E12 

G12 

E12 

G12 

G12 

G12 

E12 

G12 

G12 

E12 

G12 

G12 

G12 

E12 

G12 

G12 

E12 

G12 

G12 

G12 

G12 

E12 

G12 

E12 

G12 

G12 

E12 

G12 

E12 

G12 

Name 

Robin Bergmann 

Janik Kaufmann 

Joshua Enders 

Gerke Nils 

Marvin Dietermann 

Dominic Meuser 

Christian Hoßfeld 

Jonas Oerter 

Marvin Röder 

Fabian Pries 

Patrik Steinbach 

Florian Welzenbach 

Florian Schug 

David  Schnaars 

Yannick Grimiax 

Bennet Schäfer 

Andreas Zachrau 

Joschua Diehl 

Niklas Schunk 

Jahn Brachthäuser 

Swen Weber 

Tim Welzbacher 

Moritz Lotz 

Yannick Andres 

Maxililian Ruppert 

Steffen Kaiser 

Steven Steckel 

Oliver Vogel 

Dennis Sandner 

Danny Pfeiler 

Philipp Platte 

Konstantinos Tzioras 

Phiipp Siegert 

Thorsten Stetz 

Andreas Schön 

Benjamin Krause 

Status 

AMC Langgöns/ADAC 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Feldatal/DMV 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Sechshelden 

AMC Langgöns/ADAC 

Wutha-Farnroda 

Burbach 

MSC Aufenau/DMV 

Warendorf 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSF Sinngrund 

Hörselberg-Hainich 

MSC Werl 

Much 

MC Hünfeld/ADAC 

MSC Kassel/Spessart 

MSC Sechshelden 

MC Ansbach 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

Groß Gerau 

MSC Kassel 

MSC Kaltenholzhausen 

MSF Sinngrund 

MSF Sinngrund 

MSC Michelbacher Hütte 

AMC Langgöns 

MCV Rhein-Main/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Sechshelden/DMV 

MSC Vosswinkel 

Griesheim 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Kassel/Spessart 

MSC Kaltenholzhausen 

AMC Langgöns/ADAC 

Team 

RNH Racing Team 

Havana Reha Division 

KMP Honda Rapsol Racing 

EAM AB Racing 

KTM Sarholz Racing Team 

RNH Racing Team 

Team Honda Waldmann 

Monster Energy Kawasaki Pfeil 

SFM Racing 

MxShopVorrink&BRC-Brockhausen 

DMV 

RP 34 

Motorrad Waldmann 

SAS Racing 

REINECKE / ADAC Hessen Thüringen 

Twenty Suspension 

KTM-Sarholz-Racing-Team 

X-Shop Rhein Main 

RP34KTM 

ZTM Repsol 

Havana Reha Division 

Havana Reha Division 

KTM Sarholz Racing Team 

Honda-Semmler-Racing-Team 

Platch Factory 

Grünberg 

xxx 

Gießen 

Best Tm 

1:48.996 

1:51.422 

1:51.827 

1:51.953 

1:52.165 

1:53.097 

1:53.686 

1:55.738 

1:55.902 

1:56.368 

1:56.530 

1:56.551 

1:56.884 

1:57.171 

1:58.728 

1:58.963 

1:59.116 

1:59.301 

2:00.398 

2:00.504 

2:00.587 

2:02.084 

2:02.102 

2:02.945 

2:04.067 

2:04.144 

2:05.010 

2:06.210 

2:06.257 

2:07.769 

2:08.714 

2:11.553 

2:15.051 

2:23.435 

3:03.278 

Diff 

2.426 

2.831 

2.957 

3.169 

4.101 

4.690 

6.742 

6.906 

7.372 

7.534 

7.555 

7.888 

8.175 

9.732 

9.967 

10.120 

10.305 

11.402 

11.508 

11.591 

13.088 

13.106 

13.949 

15.071 

15.148 

16.014 

17.214 

17.261 

18.773 

19.718 

22.557 

26.055 

34.439 

1:14.282 

In Rd. 

4 

5 

6 

6 

4 

4 

6 

5 

5 

6 

3 

2 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

2 

4 

6 

5 

6 

4 

6 

2 

2 

2 

4 

5 

5 

1 

6 

2 

2 

0 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 06.04.2015 09:24:54 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Rennleiter: Armin Bolz, Rodheim-Bieber 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Langgöns 2015 

Hessenpokal 

1. Training 

Training (15:00 Zeit) started at 8:51:27 

Günther Leibrock Ring 1,600 Km 

06.04.2015 08:48 


